Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
рп. Октябрьский
от 27 декабря 2017 г. № 688
О регистрации территориального общественного самоуправления
«Успех»

В связи с подачей заявления территориальным общественным самоуправлением «Успех», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации»,  руководствуясь Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Октябрьского городского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» №59 от 12 августа 2009 г., Порядком ведения Реестра территориальных общественных самоуправлений, зарегистрированных на территории Октябрьского городского поселения, утвержденного Постановлением Главы муниципального образования «Октябрьское» №170 от 7 октября 2009 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Успех»;
2. Внести запись о регистрации ТОС «Успех» в Реестр территориальных общественных самоуправлений, зарегистрированных на территории Октябрьского городского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации муниципального образования «Октябрьское» Г.В.Чеснокову

 Глава
муниципального образования                                                                А.А.Половников